
令和3年10月1日

自治会より連絡事項です

赤　坂　自　治　会

自治会長　石川俊明

日頃より、自治会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の件ご連絡いたします

1・町内大掃除実施の件（原則として自治会員全員参加で実施）

・実施日時　‥・10月17日　午前8：00より

・雨天時は10月31日に順延とします。

お願い‥コロナウイルス感染防止の観点から、マスクの着用や3賓を避け

無理のない範囲で実施しましょう0衛生部の皆さんよろしくお願

いいたします。

2・3役にて話し合った結果　上記の大掃除実施のより市内一斉清掃強化月間

の実施（11月1日～11月30日）は不参加といたします。

31今回、同時に回覧いたしました　災害時避難行動要支援者名簿への登録に

ついて希望される方は自治会長あて10月12日までに連絡ください。


